Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Fundamentos da Educação

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 006/2015-Concurso CMM (Área 3)

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 09/04/2015.

Eduardo Pereira Colucci

A PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeada por meio da Portaria no
1945/2014-GRE, de 05/12/2014, considerando o Concurso Público para Professor de
Ensino Superior, aberto por meio do Edital no 318/2014-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 16 de setembro de 2014,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área
de conhecimento Rádio, Televisão e Multimeios pertinente ao Departamento de
Fundamentos da Educação do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes desta
Universidade.

Candidato Nota
ANA CAROLINA FELIPE CONTATO 8,0
EMERSON DOS SANTOS DIAS 7,0
JULIANE VIANNA GUZZONI KURIHARA 6,3
MAICON FERREIRA DE SOUZA 8,0
PAULO NEGRI FILHO 9,66
VINÍCIUS DURVAL DORNE 7,5

Maringá, 09 de Abril de 2015.

Prof. Dr. Ana Cristina Teodoro da Silva,
Presidente da comissão julgadora.